
FLlps 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO 
T)TREZIONE TJEGALEE PROCEDURE CONCORSUALI PERSONAL.E l)TP.ENDENrE 
.Sd/ore P/,'()&'/ldure C'rJ17ror.ìllali P('t:\'onaÙ Docel/te (} 1>1 B 

IL RETTORE DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e. 
l'efficienza del sistema universitario", e in particolare l'art. 24; 

VISTO il Regolamento d'Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di prima e seconda fascia ai 
sensi della Legge 30.12.2010 n. 240; 

VISTO il D.R. 2628/2019 del 15/07/2019, con il quale è stata bandita presso questo Ateneo la procedura di 
selezione per la copertura di 1 posto di professore di I fascia, da coprire mediante chiamata ai sensi 
dell'art. 18, comma 1, della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Oncologia ed Emato­
Oncologia, per il settore concorsuale 06/C1 - Chirurgia Generale, ssd MED/18 - Chirurgia Generale 
- Codice 4178, il cui avviso di bando è stato pubblicato sulla G.U. n. 61 del 02/08/2019; 

VISTO il D.R. 3761/2019 del 07/10/2019, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della 
sopracitata procedura di selezione, composta da: 
- SACCHINI Virgilio (Univ. Milano, PO, MED/18) 
- CAMPANELLI Giampiero (Univ. Insubria, PO, MED/18) 
- GIOFFRE' FLORIO Maria Antonietta (Univ. Messina, PO, MED/18); 

VISTA la nota del 02/01/2020 con la quale il prof. Campanelli Giampiero ha fatto presente di essere stato 
nominato componente della Commissione di Abilitazione Scientifica Nazionale per il settore 
concorsuale 06/C1 - Chirurgia Generale, come da D.M. 2868 del 29/10/2018; 

CONSIDERATO che, in base a quanto stabilito dall'art. 12, comma 11, del Regolamento d'Ateneo per la 
disciplina della chiamata dei Professori di prima e seconda fascia, non possono far parte delle 
Commissioni di cui al presente articolo coloro che siano componenti in carica delle Commissioni 
nazionali per l'abilitazione scientifica alle funzioni di professore universitario di prima e di seconda 
fascia e che pertanto si rende necessario far decadere il prof. Campanelli dalla nomina quale 
componente della suddetta Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Il prof. CAMPANELLI Giampiero, Ordinario presso l'Università degli Studi dell'lnsubria, decade dalla nomina 
quale componente della commissione giudicatrice della procedura di selezione per la copertura di 1 posto di 
professore di I fascia, da coprire mediante chiamata ai sensi dell'art. 18, comma 1, della Legge 240/2010, 
presso il Dipartimento di Oncologia ed Emato-Oncologia, per il settore concorsuale 06/C1 - Chirurgia 
Generale, ssd MED/18 - Chirurgia Generale - Codice 4178. 

Universita l degli Studi di Milano 
Decreti Rettore 

400/2020 del 21/01/2020 
Classif. 7,1 

: 1111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

IL RETTORE 

Ello~nl 

Ufficio Concorsi Personale Docente e Ricercatore - via S. Antonio 12 - 20122 Milano 


